основной подписки в размере 1 (один) рубль 00 копеек. Доступ к курсам в течение 7 

(семи)указанных в настоящем пункте календарных дней считаются пробным периодом. 

3.4.2.1.3. По истечению пробного периода производятся периодические повторные списания 

стоимости основной подписки в размере 399 (триста девяносто девять) рублей 00 копеек. За 

исключением архивного тарифного плана, оформленного до 02.12.2023, плата за который составляет 

294 (Двести девяносто четыре) рублей 00 копеек. 

3.4.2.1.4. Дальнейшие оплата и предоставление Заказчику доступа к Курсам осуществляются в 

порядке п. 4.6 Договора по истечении 28 (двадцати восьми) календарных дней после каждого 

повторного списания в размере, указанном в п.

[...]

первоначального списания составляет 99 (девяносто девять) рублей 00 копеек за первые 30 

(тридцать) дней. 

3.4.2.2.4. По истечении указанного в пунктах 3.4.2.2.3 и 3.4.2.2.4 сроков производятся 

периодические повторные списания стоимости основной подписки в размере 299 (Двести девяносто 

девять) рублей 00 копеек. 

3.4.2.2.5. Дальнейшие оплата и предоставление Заказчику доступа к Курсу осуществляются в 

порядке п. 4.5 Договора по истечении 7 (Семи) календарных дней после каждого повторного 

списания в размере, указанном в п. 3.4.2.1.3. Договора.

[...]

платформы, оплачивается Заказчиком следующим образом: 

- Покупка доступа с основного сайта tutorplace.ru, и с его страниц quiz.tutorplace.ru и 

payment.tutorplace.ru 

3.4.2.4.2. За первые 30 (тридцать) календарных дней производится первоначальное списание 

стоимости основной подписки в размере 399 (триста девяносто девять) рублей 00 копеек. Эти 30 

(тридцать) дней считаются пробным периодом. 

3.4.2.4.3. По истечении пробного периода производятся периодические повторные списания 

стоимости основной подписки в размере 399 (трехсот девяносто девяти) рублей 00 копеек.

[...]

Доступ в рамках тарифа «Пожизненный доступ» закрепляется за учетной записью 

Заказчика, привязанной к одной электронной почте, указанной при оформлении подписки. Передача 

доступа третьим лицам запрещена. 

3.4.2.7.3. Стоимость тарифа «Пожизненный доступ» составляет 3 990 (три тысячи девятьсот 

девяносто) рублей 00 копеек и уплачивается единовременно. 

3.4.2.7.4. В рамках данного тарифа Заказчик получает возможность просмотра всех занятий Курсов 

без необходимости ожидания еженедельного открытия новых занятий. 

3.4.2.7.5. Доступ по тарифу «Пожизненный доступ» сохраняется за Заказчиком на период